UBND TỈNH KON TUM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PC-SNN Kon Tum, ngày       tháng      năm

PHIẾU CHUYỂN

Công văn số 219/STP-PBGDPL ngày 16/02/2022 của Sở Tư pháp

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Công văn số

219/STP-PBGDPL ngày 16/02/2022 của Sở Tư pháp về việc tiếp tục đẩy mạnh

công tác phổ biến pháp luật về phòng, chống tham nhũng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực hiện đúng nội dung

Công văn số 219/STP-PBGDPL ngày 16/02/2022 của Sở Tư pháp.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị trực thuộc Sở (thực hiện);

- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lưu: VT, VP, TTra.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Hiếu

		2022-03-01T07:20:50+0700

		2022-03-01T07:44:11+0700

		2022-03-01T07:44:11+0700

		2022-03-01T07:44:11+0700

		2022-03-01T07:44:11+0700

		2022-03-01T07:44:11+0700